
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

物品購入 令和5年9月26日 揮発油（別府港湾・空港整備事務所） 株式会社西石油 181.40 契約単価（10月分)
物品購入 令和5年9月26日 揮発油（大分港海岸分室） 東九州石油株式会社 186.40 契約単価（10月分)

役務の提供等 令和5年11月14日 廃棄物処理業務 ゆうび株式会社 55,000
役務の提供等 令和5年12月14日 大分空港分室トイレ修理 有限会社清国鉄工設備工業 24,200
役務の提供等 令和5年12月21日 小型貨客自動車（大分501 ぬ3571）24 ヶ月定期点検整備 株式会社西石油 84,515
役務の提供等 令和6年1月25日 小型貨物自動車（大分400た5624）定期点検整備 東九州石油株式会社 95,123

令和５年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


